

# Tiedonhaun uutiskirje

4/2021



## Puutarha

Puutarhatyöt ovat jo täydessä käynnissä. Kasvien valinta, puutarhanhoito sekä ei-toivottujen vieraiden torjunta vaativat inspiraatiota, tietoa ja keskittymistä.

**Makupalat.fi:n puutarhanhoito**



## Kasvit

Kasvien tunnistaminen ei ole aina helppoa. Kotipuutarhurin apuna ovat esimerkiksi taimistoviljelijöiden ja Suomen puutarhakauppiaiden yhteinen **Suomalainen Taimi** ja **Ruokaviraston kasvintuotanto**, josta löytyy tietoa siemenistä, kasvilajikkeista, taimista sekä

lannoitevalmisteista. Ruokavirasto tarjoaa **kotipuutarhureille** neuvoja erikseen. Verkosta löytyy hyviä kasvioita pihan kunnostajan ja luonnossa liikkujan käyttöön. **Pinkan** ja **Valokin** avulla voi opiskella kasvien tunnistusta.

**Makupalat.fi:n linkit haulla kasviot**

## Rikkakasvit ja ötökät

**Ötökkätieto** sisältää kuvia ja kuvausta ötököistä, haitallisista ja tarkkailtavista lajeistakin.

**Vieraslajit.fi:stä** voi tutkia vieraslajien ominaisuuksia sekä torjuntaohjeita.

Palvelussa voi myös ilmoittaa vieraslajihavainnosta. **Tukesin kasvinsuojeluinerekisteri** sisältää keskeiset tiedot Suomessa kasvinsuojelukäyttöön hyväksytyistä valmisteista.

**Makupalat.fi:n** linkit haulla tuhohyönteiset tai vieraslajit



## Istutusneuvoja ja blogeja

**Puutarhablogeista** löytää hyviä neuvoja ja vinkkejä ongelmatilanteisiin ja **OmaPuutarha.fi:ssä** voi koostaa puutarhansa verkossa. **Martat** osaavat ohjata kaikessa, niin myös puutarha-asioissa.



## Puutarhaohjelmia

Puutarhaohjelmat ovat ihanaa katseltavaa. Kauniiden puutarhojen ihailu voi olla harrastus sinänsä ja ideoita voi soveltaa omaan pihaansa tai parvekkeellensa. **Ylen Strömsön** lisäksi voi vilkaista vaikkapa **Puutarharuutua** ja **Pohjoisen puutarhoissa** -ohjelmasarjaa.



## Makupalat.fi uusimmat

**Imeväisiän tavallisia ilmiöitä**

**100 kysymystä lastenlääkärille**

**Klandestiini-käsikirjoitukset**

## Ajankohtainen kokoelma

**Puutarha**



## Kysy kirjastonhoitajalta

**Millä tavalla japanilainen puutarha eroaa meidän puutarhasta?**

[Makupalat.fi](http://Makupalat.fi) [Twitter @Makupalat](https://twitter.com/Makupalat) [Tiedonhaku](#) [Digiopastus](#)

Tiedonhaun uutiskirjettä julkaisee Kirjastot.fi.



**KIRJASTOT.fi**

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, Tiedonhaun uutiskirjeen tilaajat.  
[Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä.](#)